
臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年10月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

- -

6,001,000 -

- -

6,001,000 -

- -

6,001,000 -

811,000 788

- 3,464,397

10,000 -

- -

10,000 -

- -

801,000 788

- 3,464,397

801,000 788

- 3,464,397

1,263,000 179,480

- 1,815,491

80,000 1,800

- 59,181

70,000 1,600

- 53,681

10,000 200

- 5,500

1,183,000 177,680

- 1,756,310

223,000 9,680

- 144,790

960,000 168,000

- 1,611,520

4,955,000 1,279,125

- 5,794,903

4,955,000 1,279,125

- 4,761,577

25,000 -

- 22,917

3,399,577

01 ˉˉˉ利息收入 25,000 12,000 - 10,917

- 4,432,903

01 ˉˉ財產孳息 4,955,000 1,362,000 -

796,000 - 815,520

07 ˉ財產收入 4,955,000 1,362,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 960,000

801,310

03 ˉˉˉ資料使用費 223,000 159,000 - -14,210

- -2,500

03 ˉˉ使用規費收入 1,183,000 955,000 -

57,000 - -3,319

05 ˉˉˉ許可費 10,000 8,000

02 ˉˉˉ證照費 70,000

795,491

01 ˉˉ行政規費收入 80,000 65,000 - -5,819

- 2,864,397

05 ˉ規費收入 1,263,000 1,020,000 -

600,000 - 2,864,397

01 ˉˉˉ一般賠償收入 801,000 600,000

03 ˉˉ賠償收入 801,000

-

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 10,000 - - -

- 2,864,397

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 10,000 - -

6,001,000 - -6,001,000

04 ˉ罰款及賠償收入 811,000 600,000

02 ˉˉˉ特別統籌 6,001,000

-6,001,000

17 ˉˉ統籌分配稅 6,001,000 6,001,000 - -6,001,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 6,001,000 6,001,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年10月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

4,930,000 1,279,125

- 4,726,573

- -

- 12,087

- -

- 1,033,326

- -

- 1,033,326

297,744,000 37,774,131

103,373,000 282,647,995

297,744,000 37,774,131

103,373,000 282,647,995

260,201,000 20,757,000

- 239,444,000

37,543,000 17,017,131

103,373,000 43,203,995

49,317,000 -

-31,000 35,073,224

49,317,000 -

-31,000 35,073,224

49,317,000 -

-31,000 35,073,224

6,035,000 445,550

- 6,449,310

1,470,000 -

- 1,456,000

1,470,000 -

- 1,456,000

4,565,000 445,550

- 4,993,310

- 7,001

- 226,891

4,215,000 420,649

- 4,272,178

350,000 17,900

- 494,241

- 220,241

3,199,000 - 1,073,178

10 ˉˉˉ其他雜項收入 350,000 274,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 4,215,000

1,520,310

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 226,891

- -14,000

02 ˉˉ雜項收入 4,565,000 3,473,000 -

1,470,000 - -14,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,470,000 1,470,000

01 ˉˉ學雜費收入 1,470,000

-14,212,776

12 ˉ其他收入 6,035,000 4,943,000 - 1,506,310

- -14,212,776

01 ˉˉˉ一般捐獻 49,286,000 49,286,000 -

49,286,000 - -14,212,776

01 ˉˉ捐獻收入 49,286,000 49,286,000

10 ˉ捐獻及贈與收入 49,286,000

20,757,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 140,916,000 116,138,000 - -72,934,005

- -52,177,005

01 ˉˉˉ一般性補助收入 260,201,000 218,687,000 -

334,825,000 - -52,177,005

01 ˉˉ上級政府補助收入 401,117,000 334,825,000

09 ˉ補助及協助收入 401,117,000

1,033,326

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 - - - 1,033,326

- 12,087

05 ˉˉ廢舊物資售價 - - -

1,350,000 - 3,376,573

03 ˉˉˉ租金收入 - -

02 ˉˉˉ權利金 4,930,000
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臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年10月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

360,125,000 39,679,074

109,343,000 335,245,320

360,125,000 39,679,074

109,343,000 335,245,320

-62,791,680

總計 469,468,000 398,037,000 - -62,791,680

經常門合計 469,468,000 398,037,000 -
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